

Thomas Krarup ApS

Rørbækvej 12, 5230 Odense M

CVR-nr. 35 03 05 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Thomas Krarup Nielsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Krarup ApS Rørbækvej 12 5230 Odense M CVR-nr.: 35 03 05 81 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Krarup Nielsen, Adm. Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Kapitalinteresser	Flammen Vejle ApS, Vejle Flammen Horsens ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i kapitalandele og dertil tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 868 t.kr. mod 642 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Driftsresultat	-3.044	-8.259
Indtægter af kapitalinteresser	618.726	772.917
Andre finansielle indtægter	60.096	30.478
Salg af finansielle aktiver	176.369	0
Øvrige finansielle omkostninger	-157	-152.969
Resultat før skat	851.990	642.167
Skat af årets resultat	16.197	0
Årets resultat	868.187	642.167
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	587.841	0
Udbytte for regnskabsåret	258.900	258.900
Overføres til overført resultat	21.446	383.267
Disponeret i alt	868.187	642.167

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	762.841	965.746
	Finansielle anlægsaktiver i alt	762.841	965.746
Anlægsaktiver i alt		762.841	965.746
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	33.997	31.602
	Udsudte skatteaktiver	16.197	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	7.980
	Andre tilgodehavender	445.208	192.448
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.758	0
	Tilgodehavender i alt	498.160	232.030
	Andre værdipapirer og kapitalandele	759.099	709.381
	Værdipapirer i alt	759.099	709.381
	Likvide beholdninger	2.276.873	1.788.279
Omsætningsaktiver i alt		3.534.132	2.729.690
Aktiver i alt		4.296.973	3.695.436

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	587.841	0
Overført resultat	3.354.885	3.333.439
Foreslået udbytte for regnskabsåret	258.900	258.900
Egenkapital i alt	4.291.626	3.682.339
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	347	8.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.347	13.097
Gældsforpligtelser i alt	5.347	13.097
Passiver i alt	4.296.973	3.695.436

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	90.000	0	3.333.439	258.900	3.682.339
Udloddet udbytte	0	0	0	-258.900	-258.900
Resultatandel	0	587.841	21.446	258.900	868.187
	90.000	587.841	3.354.885	258.900	4.291.626

Noter

	2023	2022	
1. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2023	190.000	190.000	
Afgang i årets løb	-15.000	0	
Kostpris 31. december 2023	175.000	190.000	
Opskrivninger 1. januar 2023	775.746	529.675	
Korrektion af tidligere opskrivninger	-178.103	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	731.829	772.917	
Årets tilbageførsler på afgang	-58.631	0	
Udbytte	-683.000	-526.846	
Opskrivninger 31. december 2023	587.841	775.746	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	762.841	965.746	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Flammen Vejle ApS, Vejle	45 %	1.391.942	1.219.329
Flammen Horsens ApS, Horsens	50 %	272.935	366.261
		1.664.877	1.585.590
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	12,7	0	2.758
3. Oplysninger om dagsværdi			
			Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023			759.099
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			17.793

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller sikkerhed for alt mellemværende som Flammen Horsens ApS har med Sydjysk Sparekasse, 0 t.kr. Selskabet hæfter pro rata med 50%.

Selskabet stiller sikkerhed for alt mellemværende som Flammen Vejle ApS har med Sydjysk Sparekasse, 0 t.kr. Selskabet hæfter pro rata med 50%.
